NERACA

PEMERINTAH KABUPATEN DELI SERDANG
Per 31 Desember 2020 dan 2019

(Dalam Rupiah)
URAIAN 2020 2019
ASET
ASET LANCAR
Kas di Kas Daerah 140,213,334,216.42 82,983,151,295.12

Kas di Bendahara Penerimaan
Kas di Bendahara Pengeluaran
Kas Lainnya
Setara Kas
Investasi Jangka Pendek
Piutang Pendapatan
-Piutang Pajak
-Piutang Retribusi
-Piutang Lain-lain PAD yang sah
-Piutang Transfer
Piutang Lainnya
Penyisihan Piutang
Beban Dibayar Dimuka
Persediaan

JUMLAH ASET LANCAR
INVESTASI JANGKA PANJANG
Investasi Jangka Panjang Non Permanen

Investasi Jangka Panjang kepada Entitas Lainnya
Investasi dalam Obligasi
Investasi dalam Proyek Pembangunan
Dana Bergulir
Deposito Jangka Panjang
Investasi Non Permanen Lainnya

JUMLAH Investasi Jangka Panjang Non Permanen
Investasi Jangka Panjang Permanen
Penyertaan Modal Pemerintah Daerah
Investasi Permanen Lainnya
Penyertaan Modal pada PDAM Tirta Deli
Penyertaan Modal pada PT. Bhineka Perkasa Jaya

JUMLAH Investasi Jangka Panjang Permanen

JUMLAH INVESTASI JANGKA PANJANG
ASET TETAP

Tanah

Peralatan dan Mesin

Gedung dan Bangunan

Jalan, Irigasi, dan Jaringan

Aset Tetap Lainnya

Konstruksi Dalam Pengerjaan

Akumulasi Penyusutan

JUMLAH ASET TETAP

0.00
4,262,344.00
128,307,073.00
0.00

0.00

618,113,660,627.11
5,003,741,800.00
28,550,371,763.80
111,192,798,991.00
4,824,425,031.00

(393,448,284,809.53)
0.00
58,210,769,702.27

0.00
379,268,110.00
27,705,243.00
0.00

0.00

547,828,752,056.84
17,166,760,006.00
3,128,714,614.58
75,397,404,656.00
2,078,833,266.00

(347,725,406,316.94)
0.00
37,969,718,920.05

572,793,386,739.07

419,234,901,850.65

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

75,322,890,000.00
0.00
45,873,481,561.09
1,206,576,770.31

75,322,890,000.00
0.00
32,204,662,825.44
2,043,939,254.40

122,402,948,331.40

109,571,492,079.84

122,402,948,331.40

109,571,492,079.84

2,740,036,954,244.81
691,033,538,889.41
1,613,774,327,139.35
5,100,236,197,723.82
154,541,266,802.51
38,893,233,132.00

(3,385,649,564,783.25)

2,711,599,119,384.81
602,686,357,606.37
1,525,262,671,366.40
4,778,026,609,718.82
133,384,988,146.51
59,744,420,433.00

(2,970,367,445,884.45)

6,952,865,953,148.65

6,840,336,720,771.46




DANA CADANGAN
Dana Cadangan

JUMLAH DANA CADANGAN
ASET LAINNYA
Tagihan Jangka Panjang
Kemitraan dengan Pihak Ketiga
Aset Tidak Berwujud
Aset Lain-lain

JUMLAH ASET LAINNYA

JUMLAH ASET
KEWAJIBAN

KEWAIJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Bunga
Bagian Lancar Utang Jangka Panjang
Pendapatan Diterima Dimuka
Utang Beban
Utang Jangka Pendek Lainnya

JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
KEWAIJIBAN JANGKA PANJANG

Utang Dalam Negeri

Utang Jangka Panjang Lainnya

JUMLAH KEWAIJIBAN JANGKA PANJANG
JUMLAH KEWAJIBAN
EKUITAS
EKUITAS

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

20,875,474,000.00
2,413,190,089.00
5,018,351,505.31

7,826,810,000.00
2,620,586,739.00
8,653,463,431.31

28,307,015,594.31

19,100,860,170.31

7,676,369,303,813.43

7,388,243,974,872.26

24,000.00
0.00

0.00
59,925,000.00
57,860,769,094.00
67,311,666,173.98

4,428,694.00
0.00
0.00
0.00
30,219,553,374.19
89,264,686,004.75

125,232,384,267.98

119,488,668,072.94

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
125,232,384,267.98 119,488,668,072.94

7,551,136,919,545.45

7,676,369,303,813.43

7,268,755,306,799.32

7,388,243,974,872.26

Lubuk Pakam,

Mei 2021

BUPATI DELI SERDANG
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